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WERKZEUG-EVLERT

Wechselklinge Innensechskant L175mm 2,5mm

Eigenschaften

Antriebsart:
Aufnahme:
Farbe:

L (mm):

Material:

Ausfuhrungen

Code

428861,3
428861,5
428862
428862,5
428863

SW (mm)

13
15

2,5

wiha®

Tools that work for you

8,07 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 428862,5

mit Wiha ChromTop®-Klingenspitze fur hdchste
MaRhaltigkeit, durchgehend gehartet

Innensechskant

4 mm, Aul3ensechskant

rot

175
Chrom-Molybdan-Vanadium-Stahl

max- Drehmoment

(Nm)
0,4
0,9
1,8
3.8
55

VE Preis/VE
1 piece 8,07 €
1 piece 8,07 €
1 piece 8,07 €
1 piece 8,07 €
1 piece 8,07 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code SW (mm) ?,11?:) Drehmoment o Preis/VE

428864 4 8 1 piece 8,07 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

